הוועדה ציינה, כי בזמן השהות בכלא, מאבדים אסירים חלק ניכר מהכישורים והיכולות
אסיר של שסיכוייו כך עבריינית, והתנהגות חשיבה דפוסי המאסר בקרבם מחזק אחת, ולא חוקי, באופן להתפרנס
לשעבר לחזור ולבצע עבירות, גדול מזה של עבריין שנידון לעונש מחוץ לכותלי הכלא [ראו גם: בועז סנג'רו "מי מעונין
יותר? על הצעת חוק העונשין (תיקון: הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה) (תשס"ה - במאסרים מרובים וממושכים
2005)" עלי משפט (התשס"ו) עמ' 247. ראו גם דברים שכתבתי המאמר "שיקום נאשמים ואסירים - הצורך בפיתוח
כלים לפיקוח ויישום הוראות בתי המשפט" פורסם בספר סלים ג'ובראן, (הוצ' נבו 2023) עמ' 993]. במקרה הנוכחי,
והגם החברתית. התועלת על יעלה שיגרם הנזק כי חשש קיים הקצר, המאסר ומשך מצומצם פלילי עבר רקע על

שהעותר לא קיים את חובותיו בהתאם לגזר הדין סבור אני כי משיקולים אלו עדיף לתת לו את ההזדמנות האחרונה.

ריצוי ולהציבו בעבודות שירות לצורך לזימון העותר באמצעות ב"כ ידאג בסיכומו של דבר, העתירה מתקבלת. המשיב
יתרת המאסר שנותרה. העותר מוזהר כי זוהי הזדמנות אחרונה בהחלט ועליו לרצות את עבודות השירות כסדרן וללא

היעדרויות בלתי מאושרות.

ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"ד, 07 ינואר 2024, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא